Регистрационный номер______

Директору муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной  школы № 14
г. Новошахтинска Ростовской области
С.А. Акименко

______________________________________
 (ФИО родителя (законного представителя) ребенка)
____________________________________
  ______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(индекс, адрес полностью, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________
	(Ф.И.О.)
_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
                                                                       (дата и место рождения)
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  среднюю общеобразовательную школу № 14 г. Новошахтинска Ростовской области
в ________  класс.

Изучал(а) ___________________ язык (при приеме в 1-2-е классы не заполняются).

К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

1. Ксерокопию свидетельства о рождении ребенка
2. Ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.

   С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).
 ______________________________
                                                                                                                      (подпись)
«______» ________________ 20____ года

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
______________________________
                                                                                                                      (подпись)
«______» ________________ 20____ года

Регистрационный номер______

Директору муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной  школы № 14

г. Новошахтинска

Ростовской области

С.А. Акименко

______________________________________

(ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

____________________________________

______________________________________

_______________________________________

____________

___________________________

(индекс, адрес полностью, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

_________________________________________________

(Ф.И.О.)

_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(дата и место рождения)

в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  среднюю

общеобразовательн

ую школу № 14 г. Новошахтинска Ростовской области

в ________  класс.

Изучал(а) ___________________ язык (при приеме в 1

-

2

-

е классы не заполняются).

К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

1.

Ксерокопию свидетельства о рождении ребенка

2.

Ксерокопию

свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на

закрепленной территории.

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными

прогр

аммами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).

______________________________

(подпись)

«______» ________________ 20____ года

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

______________________________

(подпись)

«______» ________________ 20____ года